podmínek účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmouta užít v souladu s jejím
účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou.

IV.
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci v celkové výši
Kč 3.540.000,-- (slovy třimilionypětsetčtyřicettisíc korun českých) účelově určenou k úhradě
uznatelných nákladů sociálních siužeb, které jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy a jsou
zařazeny v Krajské síti sociálních siužeb v Moravskoslezském kraji (dáiejen „služby"), vymezených
v či. VI této smlouvy.

[...]

Účelem poskytnutí dotace je podpora poskytování služeb příjemcem za podmínek stanovených
v této smlouvě.

V.
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci převodem na účet příjemce uvedený v či. I
této smlouvy jednorázovou úhradou ve výši Kč 3.540.000,- (siovy třimilionypětsetčtyřicettisíc
korun českých) ve lhůtě do 30 dnfi ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

2. Příjemce se zavazuje pří použití peněžních prostředků splnit tyto podmínky:

a) řídit se pří použití poskytnuté dotace touto smlouvou, podmínkami uvedenými v Dotačním
programu a právními předpisy,